
Strana 1 z 3 

INTERNAL 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o partnerství 

I. Smluvní strany 

ŠKODA AUTO a.s. 
Sídlo: 
 tř. Václava Klementa 869 

Mladá Boleslav II 
293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupení:  
Mgr. Petr Rešl, vedoucí IT Procesní a syst. Integrace 
a  
Petrou Meliškou, MBA, vedoucí náboru a Empl. Brandingu 

Registrace: 
 IČ 00177041 
 DIČ CZ00177041 
 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.  B 332 
Bankovní spojení:  
 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 1000053254/2700 
(dále jen Partner) 

a 

Univerzita Karlova 
Sídlo: 
 Ovocný trh 560/3-5 
 116 36 Praha 1 
Součást: 

 Matematicko-fyzikální fakulta 
 Ke Karlovu 2027/3 
 121 16 Praha 2 
Zastoupení: 
 doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan Matematicko-fyzikální fakulty 
Registrace: 
 IČ 00216208 
 DIČ CZ00216208 
 veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
Bankovní spojení:  
               č. účtu: 38330021/0100 
(dále jen Fakulta) 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství, která byla uzavřena mezi výše uvedenými smluvními stranami 
dne 5. 2. 2019 (dále jen Smlouva) a k Dodatku č. 1 uzavřeného dne 3. 4. 2020.  

 

II. Předmět dodatku 
1. Tímto Dodatkem č. 2 se mění:  



Strana 2 z 3 

INTERNAL 

a) Do článku II. Smlouvy se doplňuje odst. 5. 

5. Podle možností a zájmu Fakulty, a dále s přihlédnutím ke kapacitním možnostem Partnera, bude Partner 
zvát vybrané pedagogické/vědecké pracovníky nebo studenty Fakulty na vhodné akce pořádané ze strany 
Partnera. Dále Partner umožní podle potřeby a kapacity výše popsaným skupinám osob prohlídky, 
respektive exkurze do odborných útvarů Partnera. 

Fakulta se zavazuje, že v rámci spolupráce bude propagovat Partnera vůči svým studentům jako vhodného 
zaměstnavatele a nabídne studentům účast na akci dle výše uvedeného odstavce smlouvy. Partner se 
zavazuje jako protiplnění (odměnu) za tuto propagaci poskytnout Fakultě v odůvodněných případech 
dopravu, přednášky, prohlídku, ubytování. 

b) Do článku V. Smlouvy se doplňuje odst. 3. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytnutí plnění Fakulty dle čl. II., odst. 5. Smlouvy a poskytnutí plnění, 
jakožto odměny ze strany Partnera (vyplývající z této smlouvy) bude v daném roce účetně vyrovnáno 
formou vzájemného zápočtu závazků a pohledávek. Za den uskutečnění zdanitelného plnění považují 
smluvní strany datum 15. 12. příslušného roku. Výše plnění dle tohoto bodu smlouvy bude stanovena po 
vzájemné dohodě stran nejpozději ke dni 1. 12. příslušného roku. Tato částka bude navýšena o zákonnou 
sazbu DPH. 

 
Fakulta bude za poskytnutá reklamní plnění fakturovat Partnerovi částku, kterou si smluvní strany stanoví 
nejpozději do 1. 12. příslušného roku, která bude navýšena o zákonnou sazbu DPH. Fakulta bude fakturovat 
běžným daňovým dokladem do 15. 12. příslušného roku. Faktura bude splatná do 14 dnů od data jejího 
vystavení. Na faktuře bude uvedeno: „Neproplácet, pouze k zúčtování“. 

 
Ve stejném termínu bude Partner fakturovat běžným daňovým dokladem Fakultě stejnou stanovenou 
částku se shodnou splatností. Na faktuře bude rovněž uvedeno: „Neproplácet, pouze k zúčtování“. 

 
Tyto částky budou vzájemně započteny nejdříve dnem splatnosti uvedeným na faktuře. 

 

c) Ruší se obsah textu odstavců 6 a 7 v článku III. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:  

„6. Kontaktními osobami Fakulty pro účely této Smlouvy jsou 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7. Kontaktní osobou Partnera pro účely této Smlouvy je 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky, zejména relevantními ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, a souvisejících právních předpisů.  

2. Pokud je tento Dodatek č. 2 uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud 
je tento Dodatek č. 2 uzavírán v písemné formě v listinné podobě, je proveden ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží Fakulta a jedno vyhotovení obdrží Partner. 

3. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání tohoto 
Dodatku č. 2 neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a 



Strana 3 z 3 

INTERNAL 

smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 je ve zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo 
nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.  

4. Tento Dodatek č. 2 vyvolává právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí 
ze zákona a dobrých mravů. Jiné následky smluvní strany vylučují.  

5. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky tohoto Dodatku č. 2 jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek tohoto Dodatku č. 2. Smluvní 
strany dále potvrzují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, byl sjednání určitě a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a /nebo za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

6. Tento Dodatek č. 2 se povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákona o registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že Dodatek č. 2 neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich a že 
žádnou část Dodatku č. 2 nevyloučily z uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 prostřednictvím 
registru smluv uveřejní Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 27. 10. 2023 V Praze dne 30. 10. 2023 
  
 

 

......................................................................      ................................................................. 
Mgr. Petr Rešl      doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., 

Vedoucí IT Procesní a syst. integrace      děkan  
ŠKODA AUTO a.s.      Matematicko-fyzikální fakulta 

        Univerzita Karlova 
 
 

........................................................... 
 Petra Meliška, MBA 
Vedoucí náboru a Empl. Brandingu 
 ŠKODA AUTO a.s. 
 

 


